124. 19. Et: Initiale *G.* Et] Igitur *S.* babyloniam *G.* in babylonie *S.* peper. ex ea *S.* 20. mulier ex eo fehlt *S.* fil. monstrum. et statim cooper. eum linteamin. et mandauit euna secreto ad alexandrum. Erat autem a cap. usque ad umbil. perfectus homo et er. mortuus. Ab umbil. vero usque ad ped. similitudo diuers. best. et er. viuus. Quod cum vid. *S.* 21. mort.: Punkt *G.* 22. viv.: Punkt *G.* 23. Alex.: Punkt *G.* 24. cum l. *S.* 25. eum fehlt *S.* valde: Punkt *GS.*

que iussit venire ariolum et ostendit ei illum occulte. Ariolus vero, cum vidisset eum, suspirans cum gemitu dixit: 'Maxime imperator, appropinquabit tibi tempus, ut ex eas ex hoc seculo.' Cui Alexander ait: 'Dic mihi quomodo?' Ariolus respondit: 'Maxime imperator, medietas corporis, que habet similitudinem hominis et est mortua, significat, quomodo debes ex hoc seculo transire, et alia medietas, que est similis bestiarum et est viva, significat reges, qui post te venturi sunt; sique nihil sunt aduersus te, quomodo nihil est bestia adversus hominem.' Audiens 10 autem hec Alexander tristis effectus est valde et suspirans dixit: 'Jupiter omnipotens, oportuerat enim, ut modo nullatenus dies mei finirentur, ut hoc, quod cogitavi, perficerem. Sed, quia non placeat tibi, ut hoc perficiam, rogo te, ut recipias me tertium mortalem.'

15 **125.** Tunc in illo tempore erat quidam homo in Macedonia nomine Antipatrus, qui fecerat coniurationem cum multis hominibus, quatenus occiderent Alexandrum, sed minime hoc perficere potuit, tamen affrebat illi malum nomen et per hanc causam dubitabat Antipater Alexandrum. Olimpiadis vero mater 20 Alexandri multis vicibus scripscrat ei de Antipatro, ut caveret se a filii eius, et angustiabatur plurimum. Antipater vero cogitabat, ut per venenum occideret Alexandrum. Abiit ad quandam medicum peritissimum et emit ab eo potionem venenosam, et non erat vas, quod sustineret eam, tantummodo

1. Ariolum *S.* ill. *ei S.* occulte: *Punkt GS.* Ariol. v.] Tunc Ariol. *S.* 2. cum vid. eum fehlt *S.* dix.: *Punkt GS.* 3. appropinquauit *G.* apropinqu. *S.* tibi fehlt *S.* temp[us] finis tuus *S.* ut [-] ut debeat obire *S.* seculo (obire): *Punkt GS.* 4. ait: *Punkt GS.* quomodo: *Punkt S.* Ariol. resp.] Cui ariol. *S.* resp. (ariol.): *Punkt GS.* 5. Max. imperat. fehlt *S.* 6. significat [-] celeriter sigt venire obitum tuum. 7. transire (taum): *Punkt GS.* bestias *S.* 8. vent. s.] veniunt *S.* = (*B.*) nil. s.] erunt nich. *S.* aduersus *S.* 9. quom. siunt *S.* nihil fehlt *S.* homin.: *Punkt GS.* Audiens --] Quo adito alex. *S.* 10. trist. eff.] cotristatus *S.* dix.: *Punkt GS.* 11. Juppit. *G.* 12. finir.: *Punkt S.* ut illud qu. optau facere perfic. *S.* perfic.: *Punkt GS.* 13. hoe[!] illud *S.* perficiar *G.* rogo te] neque *S.* 14. mortal.: *Punkt G.* folgt Abschnitt *S.* **125.** Tunc: *Initiale G.* Eodem denique tempore erat *S.* 17. quaten. occid.) vt interficeret *S.* Alex.: *Punkt GS.* 18. pot.: *Punkt GS.* Attamen sepius *S.* nomen: *Punkt S.* et bis inclus. Alexandrum fehlt *S.* per] pro *G.* 19. Alex.: *Punkt G.* Olymp. *S.* 20. Alex. affligebatur de hoc plurimum. et mult. sepiissime vicib. *S.* ei] alexandro. *S.* antipatro *G.* 21. eius] suis *S.* eius (s.): *Punkt GS.* et angust. pl. fehlt *S.* Antipatrus autem cogitauit *S.* 22. Alexandr.: *Punkt GS.* Et statim abiit *S.* 23. venenos.: *Punkt GS.* 24. et fehlt *S.* eam: *Punkt GS.* tantum.] Illem autem *S.*

cantrella ferrea, et ibi collocavit eam deditque eam Cassandro filio suo et mandavit eum in servitio Alexandri dixitque illi, ut loqueretur Hyolo fratri suo, qui vocabatur Jobas, et deliberaret cum eo, qualiter ipsam potionem venenosam daret ad bibendum 5 Alexandre.

126. Erat autem iste Jobas estate adolescens et speciosus valde familiariusque Alexandri diligebaturque plurimum ab Alexandro. Accidit autem illo tempore, ut percuteret Alexander iam dictum Jobas in capite non habentem culpam. Ex qua re 10 dolore ductus ipse adolescens consensit in morte Alexandri et grato animo recepit potionem a fratre suo de interitu Alexandri, qui diligebat eum.

127. Quadam vero die, cum esset Alexander Babyloniam et sedereret in convivio cum principibus ac militibus suis, cepit 15 letari atque iocundus esse ultra modum. In medio autem convivio factus est valde hilaris et cepit amplius atque amplius letari cum principibus et militibus suis, continuo petit bibere. Jobas autem infector tanti mali temperavit venenum in poculo et miscuit cum vino et dedit ei bibere. Alexander enim, cum 20 bibisset venenum, subito exclamavit voce magna et inclinavit se in dextra parte corporis sui et sic ei visum est, quasi cum gladio transforasset ei aliquis suum iecorem. Sed tamen conti-

1. cantrellam ferream *G.* faciens cantram ferream collocansque eam ibi *S.* eam (ibi): *Punkt GS.* Dedit *S.* eam fehlt *S.* cassandro *S.* 2. et mand.] madansque *S.* Alex.: *Punkt GS.* dixit. i] cui et dixit *S.* 3. loqueretur--] daret eam yoli filio suo qui dicebatur jobas. quatenus eam daret bibere alexandro *S.* 5. Alexandri *G.* Alex.: *Punkt GS.* Hiis itaque diebusvi derat alexander in sompniu interfici se cum gladio cassandri. Tunc vocauit Ariolum (vor Ar. ist ali durchgestrichen) et narrauit ei sompnum quod viderat Cui Ariolus sit Maxime alexander perquire et intellige. quis cogitacit cassandri non est aduersus te recta. Veniens quippe Alexander in babilonium (in bab. das zweite i übergeschrieben), dedit ipsam potionem fratri suo. **126.** 6. Erat: *Initiale G.* ist robas *S.* adolescentulus *S.* et specios. *bis inclus.* ipse adolescens fehlt *S.* et dil. *G.* 8. Alexandro: *Punkt G.* 9. culpam: *Punkt G.* 10. alex. qui diligebat eum *S.* 11. accepit *S.* de *bis inclus.* eum fehlt *S.* 12. eum (suo): *Punkt G.* folgt Abschnitt *S.* **127.** 13. Quadam: *Initiale G.* Igitur quad. die dum ess. *S.* babylonian *G.* babil. *S.* 14. princip. suis *S.* suis nach milit. ist durchgestrichen *S.* 15. ultra modum let. und nachher fehlt ultra mod. *S.* mod. (esse): *Punkt GS.* In med.--] Mediantre aut. ipso conv. *S.* 16. hylar. und nachher *Punkt GS.* 17. princip. et militib. fehlt *S.* suis: *Punkt S.* continuo pet.] Statimque pecii *S.* bibere: *Punkt GS.* 18. aut.] vero *S.* interfector *S.* 19. vino: *Punkt GS.* et ded.] Deditque *S.* dēd. *G.* bibere: *Punkt GS.* Alexander--] Cumque bibiiss. alex. *S.* 20. venen. subito fehlt *S.* magna: *Punkt GS.* 21. dext'a *S.* corpor. fehlt *S.* ei vis. est] videbatur sibi *S.* 22. ei fehlt *S.* iecur *S.* iec.: *Punkt GS.* Sed t.] Attamen *S.*

nuit se paululum et sustinuit dolorem surrexitque a convivio et dixit principibus ac militibus suis: „Rogo vos, sedete et comedite et bibite atque letamini.“ Ipsi vero turbati sunt et surrexerunt a mensa steteruntque forinsecus, ut viderent finem. Alexander 5 vero ingressus est in cubiculum et quesivit pennam, ut mitteret eam in gutture suo, ut vomeret ipsum venenum. Jobas caput tanti mali linivit ipsam pennam ex ipso veneno et dedit ei. Ille vero misit eam in gutture suo, ut vomeret ipsum venenum. Statim cepit eum ipsum venenum urguere amplius et iussit 10 cuuidam, ut aperiret regiam palatii, que erat super descensu fluminis Eufraten, totamque noctem illam duxit insomnem. Mediante enim nocte illa erexit se de stratu suo, in quo iacebat, et extinxit candelabrum, quod ante eum lucebat, et, quia non valebat erectus ire, manibus pedibusque per terram cepit per 15 gare contra descensum fluminis, ut mergeretur in eo et tolleret eum cursus ipsius fluminis, ut non inveniretur. Cumque abiret supra descensum fluminis, ecce Roxanen uxor eius sequebatur eum cursu validissimo et appropinquans illi eiecit se super eum et amplexans eum cepit flere amare et dicere: „Heu me, mi- 20 sera, obscura, dimittis me, domine Alexander, et vadis temet ipsum occidere?“ Cui Alexander respondit: „Rogo te Roxanen, mi cara plurimequa dulcissima, ut non scias aliquis finem meum, quamvis non fuisses digna gaudere mecum.“ Tamen reduxit eum Roxanen ad lectum suum et amplexavit collum eius et oscula-

1. dolor: *Punkt GS.* conviv.: *Punkt GS.* et fehlt *S.* 2. suis: *Punkt GS.* Rogo vos fehlt *S.* et vor comed. fehlt *S.* 3. letam.: *Punkt GS.* continuo surexer. *S.* 4. a mensa fehlt *S.* finem: *Punkt GS.* Alexander. *S.* 5. vero] quidem *S.* cubiculo *S.* quēs. *G.* 6. venen.: *Punkt GS.* Job. vero *S.* 7. ipsam fehlt *S.* ei: *Punkt GS.* 8. vero fehlt *S.* ips. venen. fehlt *S.* venen. (vom.): *Punkt GS.* 9. urg. ampl.] plus vrgere *S.* urgneri *G.* ampl. (urg.): *Punkt GS.* et] *Tunc S.* 10. quidam ex suis *S.* regia *G.* supra *S.* descensum *S.* 11. Eufrat: *Punkt S.* factumque est Et tota nocte iux (oder iux) insomnis *S.* insomn.: *Punkt GS.* 12. Igitur noct. illa med. erex. se alex. *S.* 13. et fehlt *S.* extinx. *G.* luceb.: *Punkt GS.* 15. flum. eufraten *S.* demerger. *S.* vt tolleret vir- 16. tutem veneni sin at tolleret eum cursus ips. fl. *S.* 16. invenir.: *Punkt GS.* Cumque] Cum autem *S.* 17. descensu *G.* flum. eufraten *S.* Roxan. *S.* 18. appropinqu. *S.* eiecit] misit *S.* 19. dicere: *Punkt GS.* 20. obscura: *Punkt S.* 21. occid.: *Fragezeichen G.* *Punkt S.* respond.: *Punkt GS.* Rogo te zweimal geschrieben, doch das zweite Mal durchgestrichen *G.* Roxanem *S.* 22. plurimaque *G.* plurimunque *S.* 23. fuisti *S.* mecum: *Punkt GS.* 24. Roxanem *S.* adj] in *S.* amplexata est *S.* nochmaliges eius nach eius durchgestrichen *S.* osculab. *G.* et oscul. cum fehlt *S.*

batur eum ploransque amarissime et dicens illi: „Si finis tua venit, ordina primum de nobis.“ Statimque vocavit Jobas et precepit ei, ut vocaret Simeonem notarium suum. Cumque ingressus fuisset Simeon notarius eius ante eum, precepit ei scribere 5 testamentum hoc modo: „Precipimus tibi Aristoteli, carissime magister, ut ex thesauro nostro regali mandes ad sacerdotes Egypti, qui serviant in templo, in quo conditus est corpus meum, auri talenta mille. Quia et in vita mea cogitavi, quis recturus sit vos post meam mortem: custos corporis mei et 10 gubernator vester Ptolomeus erit. Non sit vobis in obliuione testamentum meum. Iterum dico atque dispono vobis, ut, si Roxanen uxor mea genuerit masculinum filium, erit vester imperator et inponite illi nomen, quale vobis placuerit; quod si feminam genuerit, eligant sibi Macedones regem, qualem voluerint, 15 et Roxanen uxor mea sit domina super omnes facultates meas. Arideus frater meus, filius Philippi patris mei, sit princeps in

1. illi] ei *S.* illi (ei) : *Punkt GS.* Si fehlt *S.* ffinis *S.* 2. nobis: *Punkt GS.* Stat.] *Tunc S.* ioban *S.* 3. Symeon. *S.* notar. enī *S.* suum: *Punkt GS.* 4. Sym. *S.* ante] ad *S.* statim precep. ei alexander *S.* 5. testament. fehlt *S.* hoc] tali *S.* modo: *Punkt G.*, folgt *Abschnitt S.* Precipim.: *Initiale G.* Aristotiles *S.* kariss. *G.* 6. thesauro] auro *S.* mande *S.* 7. Egipti *G.* 8. meum: *Punkt GS.* mille. i. libras centum viginta milia *S.* mille (mil.): *Punkt GS.* quis] qui *S.* 9. mort. m. *S.* mort. (m.): *Punkt GS.* 10. uestri *G.* ptolom. amicus noster *S.* erit: *Punkt GS.* oblinionem *S.* 11. meum: *Punkt GS.* atque] et *S.* vobis: *Punkt GS.* 12. Roxinen *G.* mascul. fehlt *S.* imperat: *Punkt GS.* 13. impon. *S.* quemadmodum *G.* plac.] videtur *S.* plac. (vid.): *Punkt GS.* 14. filiam femin. *S.* eligat s. macedonem reg. quem voluerit *S.* voluer.: *Punkt GS.* 15. meas: *Punkt GS.* 16. Arideus frater ----] Ptolomeus lagri sit princeps egypeti et africe arabieque et super omnes satrapas orientis. et usque baccaran. et det. ei vxor calipatra quam (vorher quem durchgestrichen) nups. philipp. genit. meus. Phyton sit princeps (in pr. ist e übergeschrieben) syrie maioris. Phylotas sit princeps cilicie. Phylo sit princeps ylirie Apropatus soter perdix sit princeps mediae. Seino sit princeps susamane (oder susaniane?) gentis Antigonus philippi filius sit princeps frigie maioris Symeon notar. meus sit princi capodocie et phlegiae Nearcus sit princeps lycie et pamphylie. Cassander sit princeps carie. Meander sit princeps lybie. Leonnatus sit princeps frigie maioris. Lismiacus sit princeps tracie et regionum ponti maris. Phylippus et arideus frater meus sint principes ypoloponensis. Selenicus (oder Seleuc.) nichancor anthiochi filius sit princeps in suprema castrorum. Jobas et filii antipatri sint principes supra stipatores et satellites reg. In bactriana viceriore et indie regionibus sint principes quos ordinatos habemus. Taxiles sit princeps super seres. qui inter duo fluvia id est ydasten et uit'dum constitutos. Pythonagorus filius sit princeps in colonias conditas Indie. Oxiarcus sit princeps super tripecineos et usque finem montis caucasi. et super aracos et sychedros Tathanus sit princeps super

Peloponenses, Symeon notarius meus sit princeps Capadocie et Pephlagonie, Nikoyte sint liberi et elegant sibi senorem, qualem voluerint, Licie et Pamphilie atque Frigie sit princeps Antigonos. Casandro et Jobas teneant usque ad fluvium, qui 5 dicitur Sol, Antipater genitor eorum sit princeps Cilicie, Siriam magnam Pithonus teneat, Ellespontum Lisimachus, Seleucus autem Nicanor Babyloniam gentesque vicinas obtineat, Fenices et Syriam Meneagrus, Ptholomeus Lagi Egyptum et detur ei in uxorem Cleopatra, quam nupsit Philippus genitor meus, et sit 10 princeps super omnes satrapas orientis usque Bactram. Quando autem hoc testamentum scribebatur ante Alexandrum, tunc subito facta sunt tonitrua et fulgura horribilia et contremuit tota Babylonia.

128. Et tune diffamata est per totam Babyloniam mors 15 Alexandri, statimque exerunt se cuncti Macedones cum armis et venerunt in aulam palati ceperuntque vociferare dicentes ad principes: „Scitote, quia, si non ostenditis nobis imperatorem nostrum, in hac hora moriemini omnes.“ Audiens autem Alexander vociferacionem militum interrogavit, quid hoc esset. Principes 20 autem eius responderunt dicentes: „Congregati sunt omnes Macedones cum armis et dicunt: „Si non ostenditis nobis imperatorem nostrum, interficiemus vos omnes in hac hora.“ Cum ergo hec audisset Alexander, ceperit principibus suis, ut levarent eum in triclinio palatii. Factumque est. Et post hec iussit aperire

dranchoes et arcos. Aminas sit princeps super pat'anos. Schycheus sit princeps super sodianos Ithacanor sit princeps super parthos Phylippus sit princeps super hyrcanos, ptolomaeus sit princeps super persas. proctes sit princeps super pelauos chelarisi sit princeps super pelbusos Archelaris sit princeps super mesopotamiam. Nicote sine (oder eius) liberi et elegant sibi (s. corrigit aus sibi) seniorem quemque voluerint. Et omnes qui sunt ex sua patria exiles, sint liberi, et vnuquisque suam ciuitatem et suam substantiam Hs. (sb.—am) recipiat S. wo nun ein Abschnitt folgt: Igitur quando h. testam. u. s. w.

1. Symeonem G. 6. ten.: Punkt G. Lisim.: Punkt G. 7. optim. und nachher Punkt G. Fenicis et suriam G. 8. Meneagr.: Punkt G. in fehlt G. 9. meus: Punkt G. 10. Quando aut.] Igitur quando S. 11. tune fehlt S. 12. fulgora orrib. G. horrib.] terribilia S. 13. babil. S. Bab.: Punkt GS. 128. 14. Et: Initiale G. Et t.] Tune et S. per t. Babylon fehlt S. 15. Alex.: Punkt GS. mac. et greci S. 16. pal.: Punkt GS diec.] et dicere S. 17. princip.: Punkt GS. Seit.: Punkt S. quis fehlt S. 18. omnes: Punkt GS. autem fehlt S. 19. milit.] eorum S. esset: Punkt GS. 20. aut.] vero S. eius fehlt S. respond. ei S. dicent.: Punkt GS. mac. et greci S. 21. dicunt: Punkt GS. 22. in hac hora interf. und dann fehlt in h. h. S. hora (omn.): Punkt GS. Cum -] Quo auditio alexand. S. 23. princip. s. fehlt S. leuarent eum cum lecto in quo iacebat et portarent eum in tric. S. 24. pal.: Punkt GS. est: Punkt GS. hec fehlt S.

portas triclinii et precepit, ut ingredierentur omnes Macedones ante eum, quod et factum est. Tunc cepit eos Alexander monere, ut omnes pacifici essent inter se. Macedones autem cum lacrimis clamaverunt ad eum dicentes: „Maxime imperator, volumus scire, 5 quis rectorus erit nobis post tuam mortem.“ Quibus Alexander respondit: „Viri commitones Macedones, ille sit rex vester post mortem meam, quem volueritis vos.“ At illi omnes una voce petierunt Perdicam proconsulem. Tunc iussit Alexander venire Perdicam proconsulem ante se tradensque ei regnum Macedo- 10 nicum et commendans illi Roxanen uxorem suam.

129. Deinde cepit omnes Macedones per singulos osculari et suspirans flevit amare. Fletus ingens ac ploratus Magnus erat in eodem loco quasi tonitruum. Credo equidem, quia non solum homines ploraverunt ibi, sed etiam pro tam magno imperatore 15 sol contristatus est et reversus est in eclipsis. Quidam homo ex Macedonibus, cui nomen erat Speleucus, stabat prope lectum Alexandri et cum gemitu ac ploratu magno dicebat: „Maxime imperator, Philippus rex genitor tuus bene gubernabat nos et regnum nostrum, sed largitas tua et bonitas tua, quod in ore 20 et opere habuisti, quis estimare poterit?“ Tunc erexit se Alexander in stratu suo et sedit deditque sibi alapam in fronte et cepit flere amare et Macedonica lingua dicere: „Heu me, miser, heu me infelicem. Alexander moritur et Macedonia minutetur.“ Tunc omnes Macedones ceperunt voce magna flere et dicere:

1. triclini.] palaci S. ingderent o. macedoni et greci S. 2. eum: Punkt GS. quod ---] Intuens autem illos alexander suspirans cepit flere amare. et mon. eos S. 3. pacifice S. se: Punkt GS. Mac. aut.] Tunc mac. omnes S. 4. ad eum fehlt S. dicent.: Punkt GS. 5. regituras S. nobis fehlt S. mort. t. S. mort. (t.): Punkt GS. 6. respond.: Punkt GS. Viri] O S. vest. r. S. 7. vol. v.] nos elegeritis S. vos (eleg.): Punkt GS. 8. pro consule S. procons.: Punkt GS. 9. proconsul. fehlt S tradens ei macedonum regn. S. Macedonic. (regn.): Punkt GS. 10. emend. S. suam: Punkt GS. 129. 11. Deinde: Initiale G. ceperunt S. maced. et greci osculare dexteram eius S. obscurari G. oscul. (eius): Punkt GS. 12. flebat S. amare: Punkt GS. Flet.] Flens G. 13. eodem] eo S. tonitr.: Punkt GS. 15. versus S. eclipsa, S. eclipsis G. ecl.: Punkt GS. 16. speluncas S. prope l. A.] pr. alexandrum in lecto S. 17. ac plor. m.] et voce magna S. diceb.: Punkt GS. 18. imperat.: Punkt GS. rex fehlt S. gubernauit S. 19. nostr.: Punkt GS. sed et largitatem et bonitatem tuam quis more uel opere habuit S. 20. extim. G. potuit S. pot: Fragezeichen G, Punkt S. 21. strat. G. sed.: Punkt G. ded.] et dedit S. 22. suspirans cep. S. dicere: Punkt GS. Heu me miser fehlt S. 23. infel.: Punkt GS. et fehlt S. minutet; Punkt GS. 24. flere et fehlt S. dicere: Punkt GS.

Melius fuerat nobis omnibus mori tecum, quam tuam mortem videre, quia scimus, post tuam mortem regnum Macedonicum non stabit. Ve nobis miseris, ubi nos dimittis, domine Alexander, et solus pergis sine tuis Macedonibus!¹ Alexander vero plorans 5 sepius et suspirando dicebat: „O Macedones, amodo nomen vestrum super barbaros non dominabitur.“ Tunc direxit Athenam in templum Apollinis peplona aureum, idem indumentum travis (?) seu et auream sedem. Similia direxit et omnibus templis et precepit afferri mel dinosia (sic!) terra et murram terre Trocloditice 10 et iussit, ut post mortem illius exinde ungeretur corpus eius, quia hec due cause dicuntur, ut incorrupta servent corpora humana. Deinde precepit Philippo fratri suo, qui vocatur Arideus, ut de centum talentis auri sepulcrum illi faceret in Alexandria, quod et factum est. Cum autem obiisset Alexander, 15 principes eius levaverunt corpus eius et induerunt eum vestimentis regalibus ponentes coronam capiti eius posueruntque eum in curru suo et portaverunt eum a Babylonia usque Alexandriam. Ptholomeus autem pergebat ante currum eius clara voce plorando et dicendo: „Heu me, domine Alexander, vir fortissime, non 20 occidisti tantos in vita tua, quantos occidisti post mortem tuam.“ Principes et milites eius omnes lamentantes secuti sunt eum usque Alexandriam.

130. Fuit enim Alexander statura mediocre, cervice longa, letis oculis, illustribus malis ad gratiam rubescensibus, reliquis

1. fuerat] valuerat S. post mort. t. S. 2. vid.] viuere S. mort. t. (m. steht über durchgestrichenem po) S. 3. stabit: Punkt G, folgt Abschnitt S. miser: Punkt GS. 4. Macedon.: Punkt GS. plorabat s. amare S. 5. diceb.: Punkt GS. ammodo S. 6. dominab.: Punkt GS. athena G. 7. apollina. S. pleponam G, poplū und mit dem folgenden aur. zusammengeschrieben S. aur.: Punkt G. idem] i. S. transi S. 8. aur. sed.] aurea c. S. sedem: Punkt G. Simil.] milia S. templ. grecie S. templ. (gr.): Punkt GS. 9. meldeniosinam terram S. murr. t. trocloditic G. mirr. terrā trocloticie S. Trocl.: Punkt GS. 10. ungerentur S. eius: Punkt GS. 11. he] hec G, hee S. dicunt G. at fehlt S. incorrupte seruare S. 12. humana: Punkt GS. vocabatur S. 13. cent.] c. S. auri. id est mille libarum S. sepulchr. G: fea illi S. 14. Alex.: Punkt GS. est: Punkt GS. obiisset S. Alexander fehlt S. 15. princeps eius lauerunt corp. S. 16. eius: Punkt GS. 17. et pōrtav.] portantes S. eum fehlt S. babil. S. Alexandr.: Punkt GS. 18. plor.] clamando S. 19. dicendo: Punkt GS. me] in S. domine fehlt S. vir fortiss. fehlt S. 20. occidit vita tua tantos S. occidit mors tua S. tu: Punkt GS. 22. alexandrian in (in übergeschrieben) qua sepelierunt eum S. Al. (eum): Punkt G, folgt Abschnitt S. **130.** 23. Fuit: Initiale G. In Edit ist i übergeschrieben S. mediocrem G. stat. med.] stature breuiore S. 24. ocul.: Punkt G, Strich S. illustris G. mal.: Punkt GS. rubesc.: Strich S. reliquias S.